
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ 

Петушинского района 

Владимирской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

От 26 сентября 2018 г                 пос. Городищи                                 №  27/10 

 
 
О даче согласия на проведение  
аукциона  по продаже муниципального имущества 
 
     
    Рассмотрев обращение администрации поселка Городищи,  руководствуясь  
федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», федеральным законом от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Поселок 
Городищи» Совет народных депутатов поселка Городищи решил: 

1. Дать согласие администрации поселка Городищи на проведение 
аукциона  по продаже находящегося в муниципальной собственности  
недвижимого имущества: 
     -   здание мастерской,   назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 
120,1 кв.м., расположенное по адресу: Владимирская область, Петушинский 
район, поселок Городищи, ул. Ленина, д.3в и  Земельный участок,  категория 
земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для 
размещения коммунально – складских организаций, объектов складского 
назначения , площадь 200 кв.м, кадастровый  номер : 33:13:040106:2462, на 
котором расположено продаваемое имущество. 
            2. Определить начальную цену предмета аукциона по продаже 
вышеуказанного недвижимого имущества в размере его рыночной 
стоимости, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с 
Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности 
в Российской Федерации». 

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит  официальному опубликованию (обнародованию). 
 
 

Заместитель председателя Совета  
народных депутатов поселка Городищи                                         В.А. Анохина 


